DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A NATUREZA DOS
CONTEÚDOS EM MATERIAIS DE CAMPANHAS SOBRE HIV/AIDS DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE de autoria de MARIA CAROLINA LOCATELLI, PIETRO TOCHIO LUCCI, RAFAEL
VITAME KAUANO, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76637

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76637